ГПОУ то
«ТУЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

21 марта 2024 года № 75

г. Тула

О внесении дополнений в
локальные акты ГПОУ ТО ТГТК

В соответствие с Указом Губернатора Тульской области от Об февраля 2024 года
№ б «О предоставлении дополнительных мер социальной поддержки отдельным
категориям граждан», на основании приказа Министерства образования Тульской области
от 19 февраля 2024 года № 256 «О реализации отдельных положений указа Губернатора
Тульской области от Об февраля 2024 года № б»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести в локальные акты Государственного профессионального
образовательного учреждения Тульской области «Тульский государственный
технологический колледж» следующие дополнения:

- дополнить подпункт «б» пункта 1.6 «Положения о порядке перехода
лиц, обучающихся по образовательным программам среднего
профессионального образования, с платного обучения на бесплатное в ГПОУ
ТО «Тульский государственный технологический колледж» абзацем 4 в
следующей редакции:

«лицам, определенным Указом Губернатора Тульской области от 06
февраля 2024 года № 6 «О предоставлении дополнительных мер социальной
поддержки отдельным категориям граждан»;

- дополнить пункт 2.6 «Положения об оплате проживания в общежитии
ГПОУ ТО «Тульский государственный технологический колледж» подпунктом
7 в следующей редакции:

«7) лицам, определенным Указом Губернатора Тульской области от 06
февраля 2024 года № 6 «О предоставлении дополнительных мер социальной
поддержки отдельным категориям граждан»;

- дополнить «Порядок предоставления дополнительной меры социальной
поддержки по обеспечению горячим питанием обучающихся
в ГПОУ ТО «Тульский государственный технологический колледж» по
программам подготовки специалистов среднего звена в размере, установленном
частью 6 статьи 7 Закона Тульской области «Об образовании», а также
денежной компенсацией взамен питания» пунктом 1.1 в следующей редакции:

«1.1. Настоящий Порядок предоставления дополнительной меры

Исп. Абрамов Н.Л.
39 - 19-00

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Захарова Оксана Викторовна
Должность: И.о. директора
Дата подписания: 25.03.2024 09:25:31
Уникальный программный ключ:
9cd0dc08415f7f9c1170426a53d8860e87ae8df5

социальной поддержки по обеспечению горячим питанием распространяется на
лиц, определенных Указом Губернатора Тульской области от 06 февраля 2024
года № 6 «О предоставлении дополнительных мер социальной поддержки
отдельным категориям граждан» с особенностями, установленными Приказом
министерства образования Тульской области от 19 февраля 2024 года № 256 «О
реализации отдельных положений указа Губернатора Тульской области от 06
февраля 2024 года № 6».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на
заместителя директора по учебной работе Абрамова Н.Л.

И.о. директора ГПОУ ТО «ТГТК» С.А. Каинов

Исп. Абрамов Н.Л.
39- 19-00